
WAKACJE  W  „STREFIE MALUCHA”           

 

TYDZIEŃ 1 – W ALPAKOWEJ KRAINIE 

(03 – 07.07.2023r.) 

Alpaki to fajne zwierzaki i kochają je wszystkie dzieciaki ! 

W tym tygodniu dzieci będą poznawać zwierzęta z Ameryki Południowej  

i wybiorą się autokarem do „Alpakowego Zacisza” (dotyczy grup przedszkolnych). 

Zostaną wprowadzone do świata tych tajemniczych zwierząt. Będą się uczyły szacunku i empatii do żywych stworzeń. 

Oprócz alpak dodatkową atrakcją będą egzotyczne zwierzęta. 

Bardzo prosimy, żeby w środę 05 lipca dzieci były przyprowadzone do godz. 8:00. 

Prosimy również o przygotowanie dla dzieci plecaczków z wodą (najlepiej w butelce z dziubkiem niekapkiem), 

przekąskami (bez czekolady i landrynek). Prosimy posmarować dzieci kremem z filtrem przed przyjściem do przedszkola i 

pamiętać o nakryciu głowy.  

 

 

TYDZIEŃ 2 –  W KRAINIE TAŃCA 

( 10.07 – 14.07.2023r.) 

Tańczą nogi rozbawione, klaszczą ręce zachwycone! 

W tym tygodniu dzieci będą się bawiły muzyką i tańcem. 

Poznają różne układy taneczne. Będą rozwijały poczucie rytmu wyrażając przy tym swoje emocje i myśli. 

Przedszkolną dyskotekę naszych  „Tańczących brzdąców” poprowadzi Marcel Miczałowski. 



TYDZIEŃ 3 – W ŚWIECIE BAŚNI I BAJEK 

(17 - 21.07.2023r.) 

O śpiącej królewnie i o rybce złotej i o tym jak młynarz przyjaźnił się z kotem! 

Dzieci będą miały możliwość przypomnienia/ poznania najpiękniejszych bajek i baśni. 

Każda z nich będzie inspiracją do poruszenia ważnych tematów związanych m. in. z wartościami,  

bezpieczeństwem czy uczuciami. Samodzielnie wykonają ulubioną postać z bajki.  

W tym tygodniu naszych przedszkolaków odwiedzi pani policjantka i opowie dzieciom o bezpiecznych wakacjach.  

 

 

PRZERWA WAKACYJNA 

24.07 – 04.08.2023r.  

 

WSZYSTKIM DZIECIOM I ICH RODZICIM  

ŻYCZYMY UDANYCH I BEZPIECZNCH WAKACJI! 



 

 

 

TYDZIEŃ 4 – SPORTOWY  

( 07 – 11.08.2023r.) 

Sport to super jest przygoda, gdzie za rekordy czeka nagroda! 

W tym tygodniu na przedszkolaków czekają gry i zabawy sportowe.  

Podczas przedszkolnej  gimnastyki  i rywalizacji sportowej, każde dziecko sprawdzi swoje siły i możliwości.  

Wielką Sportową Olimpiadę poprowadzi trener z Przedszkoliady. 

 

TYDZIEŃ 5 – W MORSKICH GŁĘBINACH 

( 14 – 18.08.2023r.) 

Rekin włożył okulary, bo już był troszeczkę stary i oglądał z bliska gwiazdy, udawane przez rozgwiazdy! 



 Podczas tego tygodnia dzieci przeniosą się do tajemniczego podwodnego świata. Poznają wygląd i życie kolorowych 

rybek, koników morskich, żółwi, rekinów i innych morskich stworzeń. Czas umilą morskie zagadki, opowieści i  

przeciąganie liny.  

 

 

TYDZIEŃ 6 – PODRÓŻ DO TAJEMNICZEJ KRAINY OWADÓW 

( 21 – 25.08.2023r.)  

Lata osa koło nosa, na nos patrzy się z ukosa. Lepiej leć na łąkę oso i tam się poczęstuj rosą! 

Gdzie mieszkają owady? , Co w trawie piszczy? Ile jest owadów na całym świecie?  

Odpowiedzi na te i inne pytania dzieci poznają zamieniając się w małych odkrywców. 

Tajemnice związane z fascynującym światem owadów, ich niesamowitymi kształtami i ubarwieniem umilą ostatni 

wakacyjny tydzień.  

 

 

 


